Ego Willelmus Luxius confiteor accepisse a te Ricio Portonario libras
VIII, denariorum Ianuensium, de quibus me bene quietum et solutum voco,
renunciando exceptioni non numerate peccunie, pro quibus a tibi vendo et
trado totum introitum porte, ripe, fori e vice<co>mitatus faciendum
quicquid volueris iure proprio a proximis kalendis aprilis usque b ad annos
duos et mensem et dimidium. Quem introitum tibi tuisque heredibus usque
ad terminum non impedire, sed legittime deffendere et auctoriçare ab omni
homine et persona promitto sub pena dupli stipulata. Pro qua pena, dupla
quoque evictione omnia mea bona habita et habenda tibi pignori obligo.
Possessionem cum dominio exinde tibi tradidisse confiteor et sic iuravi su-
pra sancta Dei evangelia atendere et observare et non contravenire et tenere
hanc cartam et hanc venditionem et obligationem firmas et inremotas et
nullatenus contraire sive contrariare et has et alias si quas in aliquo tempore
fecero et possessionem non turbare modo aliquo. Actum in curia Embria-
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corum. Testes Willelmus Restis, Obertus Çacha et Paschalis Bucadasinus.
MCC, indictione IIa, XX die augusti.

a Segue depennato tibi    b segue depennato ad annos

320

1200, agosto 19-20, <Genova>, sub porticu domus Mauri de Tranclerio;
in domo Angilerii Buccadasini

Tamtobella, figlia di Angilerius Buccadasinus, rilascia quietanza a Ri-
cius Portonarius, già suo suocero, di quanto restava da versarle di 100 lire del
suo antefatto. Il giorno successivo la stessa si impegna a non rivendicare alcun-
ché da Oliviero Merenda, nel cui possesso era la predetta somma.

Una lacerazione nel margine superiore della carta interessa le prime 4 righe del verso con

perdita di testo, recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Intro-

duzione). Nel margine esterno: « n(on) ». V. anche nn. 321, 747, 748.

Ego Tamtobella, filia Angilerii Buccadasini, facio tibi Ricio Portonario,
quondam socero meo, finem, pactum et refutacionem atque omnimodam
remissionem de libris XX que michi restabant ad solvendum in bonis tuis ex
libris C mei antefacti et hoc facio ego pro libris X denariorum Ianuensium
quas proinde michi dedisti et solvisti atque numerasti, de quibus me bene
quietam et solutam voco, renunciando exceptioni non numerate peccunie.
Et que libre X michi Tantobelle predicte appropriate sunt et mei iuris facte
ad faciendum libere secundum meam voluntatem et meum arbitrium. Pro-
mitto igitur tibi sic firmum et inconcussum habere et tenere et a nullo modo
per me aut per interpositam personam contra predicta venire neque litem
adversum te aut alium pro te movere in aliquo sub pena dupli stipulata de
quanto lis mota foret / (cart. 3/II, c. 124 v.) aut requisicio facta. Unde, pro
his predictis et si[c obser]vando per omnia, universa bona mea habita et ha-
benda tibi pignori obligo Ricio Portonario, predicto b quondam socero meo.
Iuro insuper ad sancta Dei evangelia ego Tantobella predicta totum ut supra
legitur integre firmum et inconcussum habere et tenere et nullatenus per me
vel per alium contravenire ullo modo ullave racione et nullam requisicionem